
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/442321 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ OVA MAHALLESİNDE 
BULUNAN MAKİNE İKMAL VE KADEME 
ALANINA TESLİM EDİLECEKTİR 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 22.06.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.820.347,40  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.572.605,31  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 1.572.605,31  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 2.100.049,88  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 22.06.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 10.07.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 22.06.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : BAŞAR KOÇAR - 16288968390 

 


